

IMMOLINA ApS

Küchlersgade 4, 1
1774 København V

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2018

Teddy Rehder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IMMOLINA ApS
Küchlersgade 4, 1
1774 København V

CVR-nr: 19668045
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, besidelse, finansiering, om- og tilbygning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed samt administrationsservice for mindre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016/2017 på -445.909 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 2017 1.490.670 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.462.972 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer overskud i det nye år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		266.266	815.464
Personaleomkostninger	1	-248.015	-165.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.724	-6.700
Andre driftsomkostninger		-99.190	-112.321
Resultat af ordinær primær drift		-90.663	531.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-354.800	-323.742
Andre finansielle indtægter		2.606	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.052	-2.188
Ordinært resultat før skat		-445.909	205.085
Årets resultat		-445.909	205.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-445.909	205.085
I alt		-445.909	205.085

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.196	26.800
Materielle anlægsaktiver i alt	2	32.196	26.800
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	100.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.000	5.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.532	12.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	19.532	117.360
Anlægsaktiver i alt		51.728	144.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.879	673.397
Tilgodehavende skat		142	1.127
Andre tilgodehavender		33.287	17.141
Tilgodehavender i alt		328.308	691.665
Likvide beholdninger		1.110.634	1.081.383
Omsætningsaktiver i alt		1.438.942	1.773.048
Aktiver i alt		1.490.670	1.917.208

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		1.212.972	1.658.881
Egenkapital i alt		1.462.972	1.908.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.704	8.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.994	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.698	8.327
Gældsforpligtelser i alt		27.698	8.327
Passiver i alt		1.490.670	1.917.208

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	1.658.881	0	1.908.881
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-445.909	0	-445.909
Egenkapital, ultimo	250.000	1.212.972	0	1.462.972

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	194.028	76.886
Personaleomkostninger	3.934	15.934
Andre omkostninger til social sikring og pension	50.053	72.608
	<u>248.015</u>	<u>165.428</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>33.500</u>
Tilgang	15.120
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>48.620</u>
Af- og nedskrivning primo	-6.700
Årets afskrivning	-9.724
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-16.424</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.196</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	5.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	100.000	5.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Regulering	-100.000	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-100.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Erslev ApS, København	50%	-161.963	-1.460
Erantis Byg ApS, København	50%	-167.171	-56.261

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Primus Arkitekter ApS, København	4%	23.051	549

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, besidelse, finansiering, om- og tilbygning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed samt administrationsservice for mindre virksomheder.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

5. Information om transaktioner med nærtstående parter ikke foretaget på markedsvilkår

Der har i årets løb være ulovligt udlån til tidligere ledelsesmedlem.

Lånet var i strid med Selskabslovens § 210, stk. 1.

Der har ikke været beregnet renter af mellemværendet.

Personen er udtrådt af ledelsen 1/3-17.